
 
 
Marjapakastehinnasto 6/2023 
Pidätämme oikeuden muutoksiin 

 

Kotimaisia pakastemarjoja 2,5 kg:n pusseissa: 
 

Mansikka     24,90 € (9,96 €/kg) 

Mustikka     24,90 € (9,96 €/kg) 

Punaherukka    18,90 € (7,56 €/kg) 

Marjasekoitus    16,90 € (6,76 €/kg) 

Puolukka     20,90 € (8,36 €/kg) 

Mansikkarouhe    24,90 € (9,96 €/kg) 

 

Kotimaisia pakastemarjoja 1 kg:n pusseissa: 

Vadelma      17,90 € 

Mustaherukka          6,90 € 

 

Kotimaisia pakastemarjoja rasiassa: 

Pensasmustikka 270 g      4,90 € (18,15 €/kg) 

Karhunvadelma 200 g       5,00 € (25,00 €/kg) 


